
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa Bruliny 

Na podstawie § 27 ust. 1 Statutu sołectwa Świeszewko stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 
Nr 26/III/2018 Rady Gminy Świercze z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutów sołectwom 
położonym na terenie Gminy Świercze (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 873 ze zm.), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się uzupełniające wybory Sołtysa sołectwa Bruliny w dniu 13 września 2022 r. o godzinie 
16.30 w świetlicy wiejskiej w Świeszewku, w związku ze śmiercią dotychczasowego sołtysa Pana Grzegorza 
Rembeckiego. 

2. W przypadku braku quorum (co najmniej 10% ogółu uprawnionych do głosowania) w pierwszym 
terminie zebrania, ustala się drugi termin na godzinę 17.00 w dniu 13 września 2022 r. 

3. Zebranie zwołane w drugim terminie jest zdolne do dokonania wyborów Sołtysa bez względu na liczbę 
mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania. 

§ 2. Ustala się następujący porządek zebrania: 

1) otwarcie zebrania; 

2) stwierdzenie prawomocności obrad; 

3) przyjęcie proponowanego porządku; 

4) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu sołtysa; 

5 dokonanie wyboru Komisji Skrutacyjnej; 

6) dokonanie wyboru Sołtysa: 

a) odczytanie zebranym zasad i trybu wyborów Sołtysa określonych w Statucie sołectwa, 

b) zgłaszanie kandydatur na Sołtysa, 

c) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów; 

7) wolne wnioski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy, 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świercze oraz na terenie sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4361D847-0AD3-4463-AE23-C77FF210C8D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3


